[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.10.2018  № 939
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 04.07.2018 № 557

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (с последующими изменениями и дополнениями), с целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Администрации Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  следующие изменения в пункт 1 постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 04.07.2018 № 557 «Об утверждении положения об ответственном лице, осуществляющем функции по организации защиты персональных данных в Администрации Октябрьского района Курской области» , изложив в новой редакции :

- «Назначить Шевелева Максима Сергеевича – главного специалиста-эксперта отдела организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области   ответственным лицом  за обеспечение защиты персональных данных в Администрации Октябрьского района Курской области.».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

О.А Быковский